СОВЕТ

ПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2017 года                                      № 4/13-44                                            с.Покровка
	О признании утратившим силу решения Совета Покровского муниципального образования от 22.03.2016 г. № 3/64-201

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Саратовской области от 02 августа 2017 года 66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности,  должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», на основании ст. 21, Устава Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Покровского  муниципального образования от 22.03.2016 года № 3/64-201 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Покровском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Покровского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Покровского муниципального образования.

Глава Покровского
муниципального образования                                                                           О.А.Каета

2